
UCHWAŁA NR LXVII/410/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych 

i osób prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 91 oraz 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o  wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) Rada 

Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz 

prowadzących rodzinne domy dziecka, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w następujący sposób: 

1) rodzinie zastępczej zawodowej przysługuje wynagrodzenie nie niższe niż kwota 

4 600 zł miesięcznie, 

2) rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego przysługuje 

wynagrodzenie nie niższe niż kwota 5 600 zł miesięcznie, 

3) rodzinie zastępczej zawodowej specjalistycznej przysługuje wynagrodzenie nie niższe 

niż kwota 5 600 zł miesięcznie, 

4)  prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie nie niższe niż 

kwota 5 300 zł miesięcznie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LIII/321/2023 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 lutego 

2023 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych 

i osób prowadzących rodzinne domy dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 


